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Protokół nr I.2024 
 I Sesji Rady Gminy Ręczno  

dnia 6 maja 2024 r.  
                
RG.0002.4.2024 

        rozpoczęcie godz. 11:00 
       zakończenie godz. 13:00 

                                                                        Miejsce obrad – sala „Wspólny Dom” w Ręcznie  
 

Obecni radni                                                                                       Nieobecni radni  
 

1. Bobras Anna    
2. Borkowska Violetta             
3. Filocha Krystian    
4. Flasz Ewa              
5. Gaj Marcin      
6. Konarska Olga    
7. Kowalska Kamila             
8. Krasoń Monika             
9. Łakomy Michał    
10. Łosiewicz Jacek     
11. Moneta Katarzyna     
12. Patek Joanna     
13. Patek Marzena   
14. Wagner Adam     
15. Więcławski Tadeusz 

 

O godz. 11:00 radny senior Tadeusz Więcławski odczytał treść Postanowienia 
Nr 388/2024 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 19 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Ręczno (postanowienie 
stanowi pisemny załącznik do protokołu).  

Zgodnie z postanowieniem radny senior Tadeusz Więcławski otworzył pierwszą sesję 
Rady Gminy Ręczno na kadencję 2024-2029 z następującym porządkiem obrad:  

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Gminy.  
3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
4. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.  
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie sesji. 

 

Radny senior powitał serdecznie radnych oraz przybyłych gości: 

 Wójta Elekta, Pana Kamila Ślusarczyka, 

 Sekretarza, Pana Marcina Kusa, 

 Skarbnik, Panią Bożenę Jarosińską, 

 Adwokat, Panią Annę Włodarczyk-Bajon, 

 Przewodniczącego Rady trzech poprzednich kadencji, Pana Mirosława Zawadę, 

 Wójta Gminy kadencji 2006-2010, Pana Marka Srokę, 

 Wójta Gminy Łęki Szlacheckie, Panią Grażynę Lasek. 
 

Ustawowy skład rady wynosi 15 radnych. Na podstawie listy obecności radny senior 

stwierdził, że w obradach bierze udział 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne do 

prowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. Listy obecności 

radnych i gości stanowią pisemne załączniki do protokołu.  
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Poinformował, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym obrady rady 

gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Za treści wypowiadane podczas posiedzenia odpowiada mówca. 

Punkt 2 
Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Gminy 
 

Najstarszy wiekiem radny Pan Tadeusz Więcławski odczytał rotę ślubowania: 
 
 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 
obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 
mojej gminy i jej mieszkańców”. 
 
Najmłodszy wiekiem radny Adam Wagner odczytywał nazwiska radnych w kolejności, 
a wywołany radny obowiązany był powstać i wypowiedzieć według swojego wyboru słowo 
„ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg” i tym 
samym objęli mandat radnego. 
 

Punkt 3 
Wybór Przewodniczącego Rady Gminy 
 
Zgłaszanie kandydatów 
Radny Adam Wagner zgłosił kandydata – radnego Marcina Gaja na przewodniczącego rady 
gminy, radny wyraził zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, na tym zamknięto 
listę kandydatów na przewodniczącego rady gminy. 
 

Wybór komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Ręczno 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatów: radny Michał Łakomy zgłosił do pracy 
w komisji radną Joannę Patek, radna Olga Konarska zgłosiła radną Violettę Borkowską, 
radny Jacek Łosiewicz zgłosił radnego Adama Wagnera. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę 
na pracę w komisji. 
 

Głosowanie w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do wyboru przewodniczącego 
i wiceprzewodniczącego Rady 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 
 

Uchwała nr I.1.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Komisji Skrutacyjnej stanowi pisemny załącznik do protokołu (uchwała podpisana przez 
radnego seniora Tadeusza Więcławskiego).  
 

[ Radny Tadeusz Więcławski ogłosił 10 minut przerwy w celu ukonstytuowania Komisji 
Skrutacyjnej i przygotowania głosowania ] 

 
Przeprowadzenie głosowania 
Po ukonstytuowaniu Komisji Skrutacyjnej, przewodniczący tej komisji Joanna Patek 
zapoznała radnych z zasadami głosowania tajnego (regulamin głosowania tajnego stanowi 
pisemny załącznik do protokołu). Następnie sekretarz Komisji Skrutacyjnej Violetta 
Borkowska kolejno wyczytywała nazwiska radnych, którzy otrzymali karty do głosowania 
(opieczętowane pieczątką Rada Gminy Ręczno) z imieniem i nazwiskiem zgłoszonego 
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kandydata na przewodniczącego rady. Po dokonaniu wyboru przewodniczącego (skreślenia 
na karcie) za parawanem, wrzucali kartę do urny. Głosowanie tajne odbyło się zgodnie 
z prawem. 
 

[ Radny senior Tadeusz Więcławski zarządził 10 minut przerwy w celu policzenia głosów 
prze Komisję Skrutacyjną i ustalenia wyników głosowania tajnego ] 

 
Komisja Skrutacyjna przedstawiła wyniki głosowania tajnego na przewodniczącego rady, 
w wyniku głosowania dokonano wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno. Protokół 
Komisji Skrutacyjnej z tego głosowania wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu sesji. 
 
Radny senior Tadeusz Więcławski odczytał uchwałę nr I.2.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ręczno. 
Przewodniczącym został wybrany radny Marcin Gaj. Ww. uchwała podpisana przez seniora 
radnego stanowi pisemny załącznik do protokołu sesji. 
 

Punkt 4 
Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy 
 

Radny senior Tadeusz Więcławski w imieniu radnych pogratulował nowo wybranemu 
Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 
Dalsze prowadzenie obrad I sesji Rady Gminy Ręczno przejął nowo wybrany 
Przewodniczący Rady Gminy Ręczno Marcin Gaj.  
 
Przewodniczący Marcin Gaj 
„Bardzo wszystkim dziękuję za zaufanie. Dołożę wszelkich starań, żeby nasza współpraca 
była naprawdę dobra, spójna. I żeby ta gmina, całe, wszystkie nasze obrady były naprawdę 
dobre, naprawdę dobre dla wszystkich.” 
 

Punkt 5 
Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
 

Zgłaszanie kandydatów 
Radna Katarzyna Moneta zgłosiła kandydata na wiceprzewodniczącego – radną Kamilę 
Kowalską. Zgłoszona radna wyraziła zgodę na kandydowanie. 
Innych kandydatów nie zgłoszono, na tym zamknięto listę kandydatów na 
wiceprzewodniczącego rady. 
 
Przeprowadzenie głosowania 
Komisja Skrutacyjna (zgodnie z uchwałą nr I.1.2024 z dnia 6 maja 2024 r.) przystąpiła do 
przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady.  
Radni otrzymali karty do głosowania (opieczętowane pieczątką Rada Gminy Ręczno). 
Głosowanie tajne odbywało się zgodnie z prawem, kolejno każdy radny dokonał wyboru 
wiceprzewodniczącego (skreślenia na karcie) za parawanem, a następnie wrzucił kartę do 
urny.  
W wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ręczno. Protokół Komisji Skrutacyjnej dotyczący wyboru wiceprzewodniczącego wraz 
z kartami do głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Marcin Gaj odczytał uchwałę nr I.3.2024 Rady Gminy 
Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Ręczno. Wiceprzewodniczącym została wybrana radna Kamila Kowalska. Ww. uchwała 
stanowi pisemny załącznik do protokołu sesji. 
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Punkt 6 
Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy 
 

Nowo wybrany Wójt Gminy Pan Kamil Ślusarczyk wobec wszystkich obecnych na sali złożył 
ślubowanie o treści: 
 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców  gminy Ręczno.” 

„Tak mi dopomóż Bóg.” 
 
Po ślubowaniu Wójt  powiedział:  
 

„Szanowna Rado, Drodzy Goście, Szanowni Mieszkańcy 
Pragnę jeszcze raz serdecznie podziękować wszystkim mieszkańcom Gminy Ręczno, że 
skorzystali z obowiązku, obywatelskiego przywileju i oddali głosy w wyborach. Szczególnie 
dziękuję tym, którzy obdarzyli mnie swoim zaufaniem i zagłosowali na moją osobę. Mając 
Państwa poparcie dołożę wszelkich starań, aby jak najlepiej zadbać o wspólne sprawy 
mieszkańców naszej gminy. Wygrana jest dla mnie zobowiązaniem do wytężonej pracy dla 
dobra wszystkich mieszkańców. Wierzę, że wspólnie uda nam się wiele osiągnąć.  
Gratulacje składam całej obecnej Radzie Gminy Ręczno. Jestem przekonany, że nasza 
owocna współpraca skutkować będzie rozwojem naszej gminy. Państwa gotowość do pracy 
na rzecz naszej społeczności jest budująca i godna podziwu.  
Korzystając z okazji gratuluję również nowemu Przewodniczącemu Marcinowi Gajowi.  
Jako Wójt Gminy Ręczno deklaruję chęć współpracy z wszystkimi środowiskami 
reprezentującymi mieszkańców naszej gminy. 
Życzę całemu samorządowi sukcesów. Czeka nas ogrom pracy, ale i wiele satysfakcji. 
Wierzę, że hasło „Razem dla Gminy”, razem możemy więcej stanie się od dziś naszym 
wspólnym hasłem i będzie miało swoje odzwierciedlenie w rozwoju naszej gminy. Bez 
podziałów, ponieważ działamy dla dobra wszystkich sołectw. 

Dziękuję” 
 

Wójt Gminy Kamil Ślusarczyk przyjął gratulacje i życzenia od gości, radnych i pracowników 
samorządowych.   

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ręczno Marcin Gaj zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku 
obrad o następujące punkty:  

 Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno;  

 Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno;  

 Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno;  

 Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno;  

 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Ręczno;  

 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok.  
 

Wniosek o rozszerzenie porządku obrad poddano pod głosowanie. 
Głosowanie o rozszerzenie porządku obrad o punkty: Powołanie Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Ręczno; Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno; 
Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno; Powołanie Komisji Edukacji 
i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno; Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ręczno; Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy 
Ręczno na 2024 rok. 
przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna ustawowego składu rady) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
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ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

Wniosek przewodniczącego w głosowaniu jawnym został jednogłośnie przyjęty.  
 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie sesji Rady Gminy przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji. 
2. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Gminy. 
3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 
4. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego Rady Gminy. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
6. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
7. Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno. 
8. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno. 
9. Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno. 
10. Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Ręczno. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok. 
13. Sprawy różne. 
14. Zamknięcie sesji. 

 

[ Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy  od godz.12:06 do godz. 12:16 ] 
 

Punkt 7 
Powołanie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno 
 

Radni: Katarzyna Moneta, Olga Konarska, Anna Bobras, Jacek Łosiewicz zgłosili swoje 
kandydatury do pracy w Komisji Rewizyjnej. 
 

Na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radna Anna Bobras zgłosiła kandydaturę 
Katarzyny Moneta, zgłoszona kandydatka wyraziła zgodę. Więcej kandydatów na 
przewodniczącego nie zgłoszono.  
 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno 
i przewodniczącego komisji. 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
 

Uchwała nr I.4.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ręczno stanowi pisemny załącznik do protokołu. 
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej została wybrana radna Katarzyna Moneta.  
 

Komisja Rewizyjna na pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona zastępcę 
przewodniczącego komisji.  

 
Punkt 8 

Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno 
 

Radne: Ewa Flasz, Olga Konarska, Joanna Patek zgłosiły swoje kandydatury do pracy 
w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
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Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Joanna Patek zgłosiła 
kandydaturę Ewy Flasz, radna Katarzyna Moneta zgłosiła kandydaturę Olgi Konarskiej. 
Kandydatki na przewodniczącego komisji wyraziły zgodę na kandydowanie. 
 

Głosowanie nad kandydaturą radnej Ewy Flasz na przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 8 ), nieobecni: 0 
ZA - 7 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Ewa Flasz; Monika Krasoń; Jacek Łosiewicz; 
Marzena Patek; Tadeusz Więcławski; 
PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 
 

Głosowanie nad kandydaturą radnej Olgi Konarskiej na przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 15 (nieoddane: 7 ), nieobecni: 0 
ZA - 8 - Krystian Filocha; Marcin Gaj; Olga Konarska; Kamila Kowalska; Michał Łakomy; 
Katarzyna Moneta; Joanna Patek; Adam Wagner; 
PRZECIW - 0 - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 - 

 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
 

Uchwała nr I.5.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Ręczno stanowi pisemny załącznik do 
protokołu. Przewodniczącym Komisji wybrana została Olga Konarska. 

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego 
grona zastępcę przewodniczącego.  
 

Punkt 9 
Powołanie Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno 

 

Radni: Adam Wagner, Krystian Filocha, Ewa Flasz, Monika Krasoń, Kamila Kowalska zgłosili 
swoje kandydatury do pracy w Komisji Budżetu i Infrastruktury. 
 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  

 

Uchwała nr I.6.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Infrastruktury Rady Gminy Ręczno stanowi pisemny załącznik do 
protokołu. 

 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego grona 
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego.  
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Punkt 10 
Powołanie Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno 

 

Radni: Michał Łakomy, Joanna Patek, Violetta Borkowska, Tadeusz Więcławski, Marzena 
Patek zgłosili swoje kandydatury do pracy w Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia. 
 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
 

Uchwała nr I.7.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Edukacji i Ochrony Zdrowia Rady Gminy Ręczno stanowi pisemny załącznik do 
protokołu. 
 

Komisja na swoim pierwszym posiedzeniu wybierze ze swojego składu 
przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego.  
 

Punkt 11 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy 
Ręczno 
 

Przewodniczący Marcin Gaj poinformował, że projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia dla 
Wójta Gminy Ręczno radni otrzymali w formie papierowej. Radni zapoznali się z projektem, 
nie zgłoszono uwag.  
 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla 
Wójta Gminy Ręczno 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
 

Uchwała nr I.8.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości wynagrodzenia dla Wójta Gminy Ręczno stanowi pisemny załącznik do 
protokołu. 
 

Punkt 12 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok 

 
Przewodniczący Marcin Gaj poinformował, że projekt uchwały w sprawie zmian budżetu 
Gminy Ręczno na 2024 rok radni otrzymali w formie papierowej. Projekt przed sesją był 
omawiany. 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

 
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 
2024 rok 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
Wynik głosowania:  obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0  
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ZA - 15 - Anna Bobras; Violetta Borkowska; Krystian Filocha; Ewa Flasz; Marcin Gaj; Olga 
Konarska; Kamila Kowalska; Monika Krasoń; Michał Łakomy; Jacek Łosiewicz; Katarzyna 
Moneta; Joanna Patek; Marzena Patek; Adam Wagner; Tadeusz Więcławski;  
PRZECIW - 0 –  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 –  
 

Uchwała nr I.9.2024 Rady Gminy Ręczno z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok stanowi pisemny załącznik do protokołu. 
 

Punkt 13 
Sprawy różne 

Nie było zgłoszeń w tym punkcie. 
 

Punkt 14 
Zamknięcie sesji 
Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 13:00 przewodniczący Marcin Gaj zakończył 
obrady stwierdzeniem, że zamyka I Sesję Rady Gminy Ręczno kadencji 2024-2029  w dniu 
6 maja 2024 r. 
 
 
Protokołowała                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
Barbara Stępień                                                                           Marcin Gaj 
 
 


